

CATEGORY I

			Traffic Control Corporation		Brown Traffic Products	
Item #	Description and C/S Code	Est Qty	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
TRAFFIC CONTROLLERS – CABINET ONLY – TS1						
001	NEMA TS1 Traffic Signal Controller Assemblies with TS1 Cabinet <i>Northeast District - Macon</i>	1	\$7,300.00	\$7,300.00	\$7,695.00	\$7,695.00
TRAFFIC CONTROLLERS – CABINET ONLY – TS1						
002	NEMA TS1 Traffic Signal Cabinet NO CONTROLLER <i>Kansas City District</i>	6	\$6,000.00	\$36,000.00	\$6,785.00	\$40,710.00
TRAFFIC CONTROLLERS – CABINET ONLY – TS2						
003	NEMA TS2/Type 1 Traffic Signal Controller Assemblies with TS2 Cabinet – <i>Kansas City District</i>	3	\$8,450.00	\$25,350.00	\$10,150.00	\$30,450.00
004	NEMA TS2/Type 2 Traffic Signal Controller Assemblies with TS2 Cabinet – <i>Northwest District</i>	6	\$8,300.00	\$49,800.00	\$7,800.00	\$46,800.00
005	NEMA TS2/Type 2 Traffic Signal Controller Assemblies with TS2 Cabinet NO DETECTORS <i>Southwest District - Joplin</i>	6	\$8,000.00	\$48,000.00	\$7,565.00	\$45,390.00
TRAFFIC CONTROLLERS – CABINET ONLY – TS2						
006	NEMA TS2 Traffic Signal Cabinet NO CONTROLLER <i>Kansas City District</i>	4	\$7,750.00	\$31,000.00	\$7,750.00	\$31,000.00
			Traffic Control Corporation		Brown Traffic Products	
TOTAL FOR CATEGORY I			\$197,450.00		\$202,045.00	

Low bid award for Category I

Traffic Controllers Bid Tabulation
RFB 2-130912RW

Bid Opening Date: September 18, 2013
Bid Tab Posting Date: September 24, 2013

CATEGORY II

			Brown Traffic Products		Traffic Control Corporation		Mid American Signal	
Item #	Description and C/S Code	Est Qty	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
TYPE 170E TRAFFIC CONTROLLER								
001	Type 170E Traffic Signal Controller Assemblies Cabinet, Conflict Monitor & Plug Ins NO CONTROLLER <i>Southwest District - Springfield</i>	9	\$6,855.00	\$61,695.00	\$7,700.00	\$69,300.00	\$8,765.00	\$78,885.00
			Brown Traffic Products		Traffic Control Corporation		Mid American Signal	
TOTAL FOR CATEGORY II			\$61,695.00		\$69,300.00		\$78,885.00	

Low bid award for Category II